Página 1 de 1
Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 30 de maio de 2022.

MEMORANDO CIRCULAR Nº 047/2022

“A cidade com a qual sonhamos passa pela escola.”

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Convite

Temos a honra de convidá-

los para a reinauguração do

prédio escolar e da quadra da

Escola Municipal Argemiro

Ferreira Domingues.

Endereço: Rua Presidente

Eurico Gaspar Dutra, 118, Jardim

Analândia.

Atenciosamente,

Márcio Bezerra Carvalho

Secretário Municipal de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/